平成 26年３月 27日

各  位

東京都渋谷区南平台町 17-6

会 社 名 イー・キャッシュ株式会社

代表者名 代表取締役 小山 静雄

（コード番号：3840 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役 小山 静雄

電話番号 03-6823-6011（代）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成26年３月11日付のプレスリリース「第三者割当による新株式及び第６回新株予約権

の募集並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、

本日平成24年３月27日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありま

したので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

新株式の発行により、以下のとおり主要株主である筆頭株主が発生した為でありま

す。（新株式の発行にに関する内容については平成26年３月11日付の当社リリースをご

参照ください。）

２．異動した株主の概要

主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要

（Ｏａｋキャピタル株式会社）

（１）名称 Ｏａｋキャピタル株式会社

（２）所在地 東京都港区赤坂８丁目 10番 24号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 竹井 博康

（４）事業内容 投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決

権の数に対する割合

（Ｏａｋキャピタル株式会社）

   議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成26年３月26日現在）

− 個

（− 株）
0.00％ −

異 動 後
17,731 個

（17,731 株）
23.18％ 第１位

※1 総株主の議決権数に対する割合は次の株式数に基づき算出し、少数第三位を四捨五入

しております。

議決権を有しない株式として発行株式数から控除した株式数       6,460株

平成26年３月11日現在の発行済発行済株式数             65,237株

平成26年３月27日現在の発行済発行済株式数             82,968株

※2 上表については、平成26年1月21日現在の株主名簿を基準とし、現時点において

想定した順位として記載しておりまております。

４．今後の見通し

Ｏａｋキャピタル株式会社は、本新株式の発行により、当社の総株主の議決権の数に

対する割合の23.18％を保有する主要株主である筆頭株主となりますが、同社の当社株

式の保有方針は純投資であり、当社の経営に介入する意思はなく、当社を関連会社にす

る意思はない旨を同社より確認しております。

以 上